Tandem 1735, vircentibus deno stomachi cruditatis (1), ardoribus, & vomiti etiam ciborum, cum carnis consumptio-  
ne, melius se habuit, ufo cuiusdam conditi ex conf. abyntii,  
lilio, convall. conf. hyac. trocif. simpl. spec. diab. Abo.  
amat. rof. corall. rub. & similibus: itaut succedente viperini  
decoti ufo per 20. dies autumnalum tempore, ad sanitas per  
integrum annum perductus videtur.

Sed 1736, quamvis veris tempore iterum curatio viperi-  
no decocto instituta fuerit, vel quia continuo mentis agita-  
tione vexatur, vel quia continuo autumnalum tempore viperi-  
num medicamen iterum repetitum non fuit, nihilominus &  
in præfens ab importuna expiutione aquof ichoris, & vo-  
mitu (2), præcipue a prandio, nunc alicuius residui alimenti,  
nunc vinoli faporis, nunc flatuum continuo, & quasi dixerim,  
indeclinenter vexatur, itaut gule strangulatus, ventriculi con-  
vulsiones, hypochondriorum æstus semper in promptu fint.

Hæmorrhoidalis vasa fundunt humores serofos, sanguineos:  
uno denique verbo, lafa est illa concoctio, quaæ augæ, corroborat, incarnaat, affiliat, & diffimila facit (3).

Interim hæfiantes adstantes Medicæ, an lac, aut viperinum  
decoctum, vel tenuis cerevitæ iterum, adventante vere, in  
ufum ponenda sint, num vero aliquod aliud alexiacon, quod a  
Patavinæ urbe Professore sperant &c.

## CO N-

(1) Quæ formulæ Hericær in novo Medici, nea confecta pag. 16, videretur regula parva, & scille multellæ effundere.

(2) Vomitus interdum fedat Anglus Hippo-

peccato, pbl. de Fclsi continua anno 1661, &c.  
aqua mentha flacciditæ, nec non camilo vivente  
Ærotantri ventri appositæ.

(3) Hippocrates: Lib. de Alim. n. 1.

## CONSULTATIO

## VIRICELLEBERRIMI

## ALEXANDRI MACOPPE

Publ. Prim. in Patavino Archigymnasio Medicina Proefs.

69. Cum symptomata fere omnia, accuratissime ac doctissime expofita, in egregio Viri confidentis atatis, temperamenti calidi & seci, hypochondriacis Parentibus nato, noxo latè nutritio, ab incerte atate, & successivo ejusdem mutationibus ad hanc usq[ue] diem, certantur circa abdominalia viscera, nimis raro aphagi strangulatoria constrictiones, stomachi convulsiones, vomitis cibaris, ac humorales varii, impotentia, ptyalismus, cruditates, accidates, ardores, hypochondriorum astus, borboryzmi, hæmorrhoidales sanguineo-ichoroæ exercitationes, per intervalla, statimque temporibus sequentia, ac recurrentia, ob nunquam penitus intermissis mentis labores, animisque pathematæ, videntur esse hereditaria, que acquisita hypochondriacæ sp[irit]u[m]æ affectio[n]is constitutiva phenomena. Etenim ob innatam dyscrasiam melancholicam, vix transacta pubertate, labefactato prima convectionis opere, minique communio chylo, ac sanguine, congesti que cruditatibus acidis, primaria non minus, quam secundaria liquida, nervosumque latice inquinantibus si h[ab]et lente, atque acreidine salino-sulphurea distrahentibus, aut irritantibus sanguisœ vasœ, evanescunt, datus, nervosæ tubulos, fibranque omne genus, aphagi, stomachi, atque intestinorum in band mirum, si in ejusdem partibus, sp[irit]u[m]æ contractions, recentis symptomatis fitata, incepient invadere, medicamentum quidem sua subata, sed paſſim, vigintibus ejusdem procatarractis causis, recrudeſcentes, nunquam integræ subata fluidorum acreidine, firmatoque solidorum tono. Quantobrem ne refractariæ morbus confessas magis, neve magis naturalia viscera obſideat, aut ad mentis arcem ascendat, pro ut paſſim contingit in melancholicis, atque hypochondriacis morbis, qui a mentis, animisque affectibus incipiunt, ac in mentem defunni, melancholicis succis in atram bilen conversis & eo artis tentamina dirigenda sunt, ut acida acrimonia attempteret, inquinata liquido edolarentur, sp[irit]u[m]æ contractions laxentur, nervesque solidis entonu restituantur. Cum autem ad aſsequendos hos fines, inter plura instituta remedia, compertum sit, magis contumice,